
                                                                                                                                        

UCHWAŁA NR XXXVIII/403/2022 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Damnica                                     

za rok 2021 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Damnica za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(tekst jednolity.:Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.
1
) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia                       

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305           

ze zm.
2
), po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku 

 

uchwala się, co następuje:  

 

 §  1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Damnica za rok 2021 

składające się z:  

1)  bilansu z wykonania budżetu Gminy Damnica za rok 2021,   

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych 

Gminy Damnica za rok 2021,   

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków        

i strat jednostek budżetowych Gminy Damnica za rok 2021,   

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 

w funduszu jednostek budżetowych Gminy Damnica za rok 2021. 

5) łącznego wyciągu z danych zawartych w załączniku „Informacja dodatkowa” jednostek 

budżetowych Gminy Damnica za rok 2021.  

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Damnica za rok 2021. 

 

 §  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

                                                 

1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655. 


